1
2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
	10 октября 2023 г.
	                           г. Дальнереченск
	№
	48-1

	О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Дальнереченского муниципального района

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Дальнереченского муниципального района, утвержденному приказом Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района от 25.11.2021г.  № 68 (в редакции приказа от 20.12.2021г. № 76) (далее - Порядок), дополнив приложение 2 следующей информацией:

	Пункты
	Код
	Наименование целевой статьи

	1.2.4.L.
	01204L505Ф
	Приобретение и установка модульного спортивного зала МБОУ "СОШ с. Веденка" Дальнереченского муниципального района

	2.9.2.L.
	02902L5190
	Государственная поддержка отрасли культуры (модернизация библиотек в части комплектования книжных фондов библиотек муниципальных образований и государственных общедоступных библиотек)

	2.9.4.9.
	0290492230
	Расходы на приобретение и поставку спортивного инвентаря, спортивного оборудования и иного имущества для развития массового спорта (краевой бюджет)

	2.9.4.S.
	02904S2230
	Расходы на приобретение и поставку спортивного инвентаря, спортивного оборудования и иного имущества для развития массового спорта (местный бюджет)

	2.9.4.Д.
	02904Д2230
	Дополнительные расходы на приобретение и поставку спортивного инвентаря, спортивного оборудования и иного имущества для развития массового спорта за счет средств местного бюджета

	8.1.2.9.
	0810293210
	Обеспечение детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями за счет средств краевого бюджета

	8.2.3.9.
	0820392170
	Мероприятия по инвентаризации кладбищ, стен скорби, крематориев, а также мест захоронений на кладбищах и в стенах скорби, расположенных на территории Приморского края

	8.4.1.9.
	0840192410
	Организация транспортного обслуживания населения в границах Дальнереченского муниципального района (краевой бюджет)

	8.4.1.S.
	08401S2410
	Организация транспортного обслуживания населения в границах Дальнереченского муниципального района (местный бюджет)

	8.4.3.S.
	08403S2363
	Ремонт дорожного покрытия ул. Незаметная с. Веденка Дальнереченского муниципального района в целях реализации проекта инициативного бюджетирования по направлению "Твой проект" (средства местного бюджета)

	8.9.4.
	089040000
	Основное мероприятие "Создание условий для обеспечения услугами связи малочисленных и труднодоступных населенных пунктов Дальнереченского муниципального района"

	8.9.4.9.
	0890492090
	Создание условий для обеспечения услугами связи с. Лобановка (средства краевого бюджета)

	8.4.4.S.
	08404S2090
	Создание условий для обеспечения услугами связи с. Лобановка (средства местного бюджета)

	15.9.2.9.
	1590392190
	Расходы на организацию физкультурно-спортивной работы по месту жительства (краевой бюджет)

	15.9.3.S.
	15903S2190
	Расходы на организацию физкультурно-спортивной работы по месту жительства (местный бюджет)

	15.9.3.Д.
	15903Д2190
	Дополнительные расходы на организацию физкультурно-спортивной работы по месту жительства за счет средств местного бюджета

2. Довести настоящий приказ до сведения работников Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района, главных распорядителей средств бюджета Дальнереченского муниципального района и разместить в электронном виде на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района  в течение трех рабочих дней со дня его подписания.
3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов.
Начальник управления финансов                                                    Дронова Г.В.